Tenditur arcus calumniæ : utile est adversa fronte congregi cum mendacio. Quando autem jactit telum forma meretricia, honestum est tergum vertere, et adversum vultum fugere. In oculos enim telum dirigit fornicatio : et oportet meminisse præcepti imperatoris : *Fugite fornicationem*. Habet enim aliquid magis timendum, quam alia scelera. Nam alia quidem peccata videntur abstinere a carne eorum qui ipsa admittunt ; et quod actum est, in eo solo se sistit, quod suscipit actionem : ut in rapinis, eorum est solum damnum, quibus est raptum. In vitio invidiæ, id erumpit in eos solum quibus invidetur. In sycophantiis et calumniis, si eis fides habeatur, is solus vocatur in periculum, qui eis appetitur. In iis quoque similiter, qui cædem fecerunt, ejus est, in quem facta est, infortunium. Si quis nefariorum factorum persequatur actiones, inveniet eorum quidem, qui faciunt injuriam, partem lucrari ; eorum autem, quibus fit injuria, damnum accipere. Fornicatio autem non suscipit ejusmodi divisionem : nec ejus, qui passus est, actionem separat ab eo qui egit, sed utrumque simul evertit, et colligat communi vinculo pollutionis. Possunt avari, cum alium damno affecerint, ipsi nullo damno affici. Fornicatores autem non possunt corpus probro et dedecore afficere, quin etiam simul cum eo qui probro est affectus, ipsi quoque probro afficiantur. [Ii qui occidunt, cædem facientes, fieri potest, ut non simul occidantur cum iis qui sunt interfecti.] Fornicatoribus autem, si carnem inquinaverint, non licet esse mundis ab inquinamento.

Considera autem mihi hac in re Pauli subtilitatem. *Fugite*, inquit, *fornicationem*. Cur ? quoniam *omne peccatum, quod fecerit homo, est extra corpus* (nempe corporis non corrumpens naturam, et non consistens ad membrorum ignominiam, et non completum inquinamento corporis, sed effectum extra damnum corporis, quod id egit) ; qui autem fornicatur, in proprium corpus peccat, non

ἐλαύνουσα, καὶ ἤ καὶ στρατιωτικὸν ἐν τῷ τέλει παρὰ ἀγγέλμα [στρατιωτικὴν πρὸς τῷ τέλει παραγγέλια] προστιθεῖσα. Φεύγετε γὰρ, φησὶ, τὴν πορνείαν. Πᾶν ἀμάρτημα, ὃ ἐὰν ποιήσῃ ἄνθρωπος, ἐκτὸς τοῦ σώματος ἐστίν. Οἱ καὶ [γὰρ] τῶν αἰσθητῶν στρατεύονται πολέμων, νῦν μὲν ἀντιπροσώπων συμβολῆ, καὶ δὲ φυγῆ κεχρημένοι, τὰς παρατάξεις σοφίζονται. Ἔστι καὶ πόλεμος ψυχῆς, ἀνιστάσει καὶ φυγῆσόμενος. Τοῦτο ὁ Παῦλος εἰδώς, ὁ τῆς εὐσεβείας ἀκτικῶν δι' ἀμφοτέρας ἄγων τὸν στρατὸν ἐνεργῶν [εὐτεχνίας], νῦν μὲν τὴν [πρὸς τὴν] μάχην ἐπιπορευόμενον παραγγέλλει. Στήτε, περιζωσάμενοι τὴν ἀρετῶν ἐν ἀληθείᾳ · νῦν δὲ φυγῆ σοφίζεσθαι τὸ πάθος μὴ συμβουλεύει. Φεύγετε τὴν πορνείαν. Εἰ πάθος ἀπιστίας προσβάλλῃ, χρῆσιμος πρὸς ἐκείνην ἐπίσταται. Εἰ δὲ δολερὰ [ἂν δόλων] ἀπειλεῖται πρὸς ταξίς, καλὴ ἢ πρὸς τοὺς ἀναγωνιστὰς προσβῆ [προσεδρεῖα]